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ARG 498/G/WP
853449801000
853449801000

Pos. No. 12NG Code

co1 4
0015
0020
002 1
0120

0121

0333
0410
0413
0414

ca b
0417
0418
0419
0710

1010
101 1
1020
1021
1024 -

1040
104 4
1046
o
ma

i3
nme
ns
1240
1241

1242
1308
1309
1310
1311

1312
131 3
1520
152 2
152 7

15830
153 3
153 4
1540
154 4

154 5
1546
154 9
1550
1551

1652
156 1
1562
1707
1710

4819 466 938705
4819 466 38026
4819 442 78129
4319 460 78289
4819 528 78091

43819 528 78056
4819 466 98997
4819 417 19461
4319 528 38428
4819 417 19462

4819 401 18498
4819 462 79319
4819 462 79535
4819 466 89286
4819 458 58507

4319 442 68388
4819 442 78025
4819 442 78134
43819 462 38578
4819 442 73127

4819 442 63387

4819528 38429 -

4319 404 78792
4819 498 78087
4819 460 89459

4819 460 89463
4819 466 89283
4819 462 58166
4319 460 78296
4319 462 38778

4819 442 78119
4819 690 28156
4819 690 28141
4819 535 98571
4819 535 98572

4819 462 38593
4819 520 18014
4819 418 79274
4319 418 79282
4819 462 38779

4319 418 79272
4819 418 79273
4819 462 79681
4819 458 68016
4819 466 98939

4819 418 79281
4819 466 99001
4819 460 89461
4819 418 79054
4819 418 79266

4819 462 79835
4819 418 78691
4319 418 79043
4819 404 79058
4819 404 79057

Description

CARTER
ENCADREMENT
COUVERCLE AVANT
ENJOLIVEUR AVANT
ROULETTE AVANT

ROULETTE ARRIERE
SUPPORT GLISSIERE

CHARNIERE SUPR GAUCHE-DROITE

ARRET DE PORTE
CHARNIERE INF.

CACHE JOINTURE

CACHE CHARNIERE DRCIT
CACHE CHARNIERE GAUCHE
ENTRETOISE

PLINTHE

PORTE CONGELATEUR
CLAPET GLACONS
PORTILLON

SUPPORT PORTILLON
PORTILLON SUPERIEUR

PORTE REFRIGERATEUR
PLAQUETTE INTERMEDIAIRE
PLAQUETTE INE

POIGNEE

ENJOLIVEUR SUP

ENJOLIVEUR INE
ENTRETOISE POIGNEE
EMBOUT DE PROFILE
REGULATEUR DAIR INF
CURSEUR REGUL. DAIR INF

CLAPET
MECANISME ADMISSION GLACE

MECANISME RETARD FERMETURE

LEVIER COMMMANDE GLACONS

LEVIER COMMANDE EAU FRA;CHE

GUIDE DE GLACONS

PALIER

GALERIE RER

GALERIE CONG.

CURSEUR REGLAGE HUMIDITE

PORTILLON REF,
GALERIE BOUTEILLES
EMBOUT TRAVERSE
SUPPORT BOUTEILLES
PIECE DE FIXATi ON

GALERIE SUP CONG.
SEPARATEUR

TRAVERSE INTERMEDIAIRE
SUPPORT OEUFS

BOITIER OEUFS

COUVERCLE OEUFS
BEURRIER

CHUTE DE GLACONS
CREMAILLERE
ENCADREMENT

4A9UCINST FILTRE A ERAL

Pos. No. 12NC Code

1711

1712
1713
1714
1716

1716
1910
1960
20010
2200

2201
2202
2203
2204
2205

22086
2207
2208
2209
2210

2211
2212
2213
2214
2215

2216
2217
2218
2218
241 0

247 1%
2420
2423
2424
2426

2445
2447
2450
25190
2511

2515
2516
2531
25590
2551

2552
2853
2554
256 1
2562

2577
2578
2610
2611
2612

4819 460 83458
4819 468 18113
4819 460 78302
4819 460 89449
4819 460 89451

4819 468 18116
4819 468 18119
4319 468 18121
4819 462 79619
4819 418 78753

4819 526 48235
4819 690 28152
4819 535 38097
4819 418 79037
4819 466 98706

43819 442 78128
4819 529 28155
4813 466 98561
4313 460 88787
4819 690 28168

4819 466 98562
4819 395 78014
4819 395 78017
4819 395 78015
4819 395 78016

4819 460 88761
4819535 78143
4819 466 89024
4819 535 98368
4819 458 68019

4819 458 68021
4819 418 79264
4819 418 79271
4819 418 79265
4819 418 79263

4819 418 79278
4819 459 48723
4819 418 79279
4819 466 89285
4819 381 18218

4819 381 18219
4819 381 18221
4819 462 79838
4819 450 69972
4819 442 78122

4819 450 69969
4819 442 78123
4819 450 69973
4819 535 381356
4819 459 48726

4819 535 $8358
4819 535 98569
4819 462 38576
4819 462 38577
4819 462 38781

Description

ENJOLIVEUR TIRCIR SUP
JOINT

ENJOLIVEUR PANIER SUPR
ENJOLIVEUR TIROIR MILIEU
ENJOLIVEUR TIROIR INF

JOINT ARRIERE
JOINT PORTE REF.
JOINT PORTE CONG.
SORTIE DAIR
RESERVE GLACONS

RACCORD D'ENTRAINEMENT
GUIDE GLACONS

BARRE D'ENTRAINEMENT
TAMBOUR

PLAQUETTE DE REMPLISSAGE

COUVERCLE AVANT
MANCHON PROTECTEUR
CARTER PEIGNE

BRAS PALPEUR

RESISTANCE DE DEMOULAGE

EJECTEUR PEIGNE
LAME ARRIERE
COUTEAU

LAME INTERMEDIAIRE
LAME AVANT

SELECTEUR

TiGE COMMANDE VOLET
GUIDE LAME

AXE DE GUIDE

GRAND PANIER

PANIER INFERIEUR

TIROIR MILIEV LEGUMES

TIROIR SUBRMETS FROIDS
TIROIR INF. VIANDE
ENCADREMENT TIROIR

CLAYETTE SUP CONG.
ENCADREMENT TIROIR MILIEU
CLAYETTE SUR REF

INSERT

DIFFUSEUR LUMIERE

DISTRIBUTEUR
DIFFUSEUR LUMIERE
COUVERCLE
CLAYETTE SUP REF
CLAYETTE INF. REFE

PLAQUE TIROIR INFVIANDE
CLAYETTE MILIEU

PLAQUE TIROIR MILIEU
CROCHET

ENCADREMENT TIROIR MILIEU

SUPPORT
SUPPORT
GLISSIERE GAUCHE
GLISSIERE DROITE
GLISSIERE DROITE
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Service No. 853449801000

Version 853449801000

Pos. No. 12NC Code Description Pos. No. 12NGC Code Description

2613 4819 462 38782 GLISSIERE GAUCHE 7011 4819 526 48444 COUPLEUR

2615 481940478085 SUPPORT 7oz 4819 530 28752 TUBE CRISTAL

2632 481946279534 CACHE 7013 431952648236 BEC ARRIVEE D'EAU

301 1 4819 460 78301 FACADE DE BANDEAYU 701 4 4819 530 28919 TUYAU DARRIVEE D'EAU
3320 481946238653 CURSEUR INTER LUMIERE 7015 481952648312 COUPLEURD'EAU

3321 481945948635 SUPPORT TRAVERSE 7021 4819412378844 BAC ALIMENTATION EAU
3323 4819 462 38652 CURSEUR GLACEPILEE Mo 4819 418 68227 RESERVOIR D'EAU

3350 481946238783 RAIL 7400 481951148533 CONDENSEUR

4010 481936178192 MOTEUR ENTRAINEMENT 7410 4819 466 99002 CONDUIT DAIR

4011 4819401 18489 RACCORD ENTRAINEMENT 741 1 4819 418 78926 DISTRIBUTEUR DAIR
4020 481936038639 COMPRESSEUR EQUIPE 7413 481946868362 DIFFUSEUR DAIR

4060 481931038748 MODULE COM. FAB. GLACONS 741 4 4819 466 69951  JOINT LATERAL

4061 481946279839 COUVERCLE 7450 481951138541 EVAPCRATEUR

4062 481940118516 CLIP COUVERCLE 7451 4819 418 78471 BAC RECUPERATION D'EAU
4200 481912118206 CONDENSATEUR 745 2 4819 442 29748 COUVRE EVAPORATEUR
4310 481936118333 MOTEUR OE VENTILATEUR 7454 4819 401 18692 BRIDE

4311 481953268772 BAGUEL D'ETANCHEITE 7610 4819 458 38038 GRILLE

4320 481946279621 SUPPORT VENTILATEUR 7640 4819 480 28127 DESHYDRATEUR R 134 A
4321 4819404 78634 SUPPORT GAUCHE 7830 481953028748 TUBE RACCORD

432 2 4819 404 79055  SUPPORT DROIT 7835 4819 492 68544 BAGUE FIXATION

4330 4819515 48057 TURBINE VENTILATEUR 7941 4819532 238204 JOINT

4400 4819 46858637 BOITIER DIFFUSEUR DAIR 794 2 4819532 68493 JOINT BACCORD

A40 1 4819 462 79837 COUVERCLE BOITIER 902 1 4819 492 685621 BAGUE DE FIXATION LEVIER
4420 481936178218 MOTEUR VENTILATEUR INF 9023 4819492685633 PIECE DE FIXATION

442 1 4819526 48286 RACCORD D'ETANCHEITE 9030 481949269622 CLIP CONDUIT DAIR
4430 481951548042 HELICE VENTILATEUR INF 9032 4819 404 78073 SUPPORT

4530 481925928846 RESISTANCE DE DEGIVRAGE 9045 481953598367 ENTRETOISE

4810 481932058174 CABLE+ CONNECTEURS apa 7 4819 404 73466 AXE DE SUPPORT

481 1 4819 32058293 CABLE+ CONNECTEURS 048 481953598388 SUPPORT

493 2 4819 442 78037 COUVERCLE RELAIS 904¢ 481953598391 SUPPORT

503 2 4819 282 18609 MINUTERIE DE DEGIVRAGE 2130 4819502 18281 VIS

5540 4819 271 28934 THERMQOSTAT DE GROUPE 9131 4819 503 18203 VIS

L5411 4819 459 48726 INSERT 9132 4819503 18212 VIS

554 2 4819 459 48724  INSERT 2133 4819503 18199 VIS

5560 481927128659 THERMOSTAT FAB. GLACE 9134 4819503 18015 VIS

5561 4819 404 78135 ETRIER 213b% 4819502 18283 VIS

5560 4819 27128933 THERMOSTAT GROUPE 9136 4819502 18294 VIS

5570 481928248239 THERMOSTAT DEGIVRAGE 3138 481950218228 VIS

5610 4819282 286563 KLIXON DE SECURITE HN39 4819503 18227 VIS

5710 481928128237 FELECTRO- AIMANT 914 0 4819 466 98547 FIXATION HELICE

5711 4819462 38648 SUPPORT ELECTRO AIMANT 9141 4819505 18259 ECROU

5750 481928128253 FELECTROVANNE ARRIVEEE D'EAU g14 2 4819505 18266 FCROU

614 ¢ 4819 282 28506 RELAIS 974 3 4819505 18257 RACCORD

6210 481927138044 COMMUTATEUR 9221 4819532 68494 RONDELLE

6330 4819276 18157 INTERRUPTEUR LUMIERE G222 4819532 68495 BAGUE

6610 481913488166 LAMPE E27 40W 250V 922 3 48196532 28201 RONDELLE

65171 481913488163 LAMPE DISTRIBUTEUR 9224 481963228202 RONDELLE

6517 481913498001 LENTILLE 9225 481953228203 RONDELLE

6513 481913498002 | ENTILLE 9226 481953268496 SERRE CLIP

6514 481953268775 BAGUE 9230 4819 466 89297 ENTRETOISE

6520 4819255 18198 DOUILLE LAMPE E27 9310 481949268532 RESSORT

68521 4819 255 18215 DCUILLE LAMPE 9344 481949268522 RESSORT LEVIER GLACONS
652 2 4819532 18188 COLLIER 9650 481944229951 COUVERCLE CARTON
6550 4819276 18241 INTERRUPTEUR LUMIERE

7000 481953028755 TUYAU CUIVRE ALIM. EAU
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